



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Białogard, dn. 01.02.2022r.

Nr postępowania - 04/D/ZS/2022/RWiK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na podstawie pkt 10.13 SWZ zawiadamia, że wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę pod nazwą: „Dostawa samochodów dostawczych typu furgon” Nr postępowania - 04/D/ZS/2022/RWiK.

Pytanie nr 1:

„3.4 Warunki gwarancji punkt 5) chodzi o wszystkie przeglądy jakie będą w okresie gwarancji czyli 3 lata? ”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aby pierwszy przegląd serwisowy kosztami obciążał dostawcę pojazdów.

Pytanie nr 2:

„załącznik nr 4 do SWZ XII 53. Pełna przegroda przestrzeni ładunkowej przeszklona (lusterko wsteczne) czy zamawiający dopuszcza możliwość brak przeszklonej przegrody i lusterka”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak przeszklonej szyby i lusterka wstecznego.

Pytanie nr 3:

„(...) czy zamawiający dopuszcza pojazd z tylnym zawieszeniem belką wleczoną skrętną? (Układ napędowy i zawieszenie)?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

„(...) czy zamawiający dopuszcza pojazd bez danych obciążenia pionowego haka, obciążenie bagażnika dachowego? (masy)”

Odpowiedź:

Pojazd musi posiadać hak odpowiedni do uciążu masy całkowitej przyczepy z hamulcem 2500kg.

Pytanie nr 5:

„Proszę o wyjaśnienie systemu VCS i BA? Dopuszcza pojazd bez układu wspomagania pokonywania podjazdów ? (Bezpieczeństwo)”



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Odpowiedź:

VSC - system stabilizacji toru jazdy, BA - System wspomagania nagłego hamowania. Pojazd wyposażony w układ wspomagania pokonywania podjazdów.

Pytanie nr 6:

„(...) czy zamawiający dopuszcza pojazd bez określenia akustycznej szyby przedniej (Komfort)? Szyba jest standardowa i nie można określić, że jest szybą akustyczną.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szyby standardowe.

Pytanie nr 7:

„Czy samochód ma być wyposażony w drzwi tylne dwuskrzydłowe przeszklone czy nieprzeszkłone ? (Drzwi)”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tylne drzwi nieprzeszkłone.

Pytanie nr 8:

„Proszę o wyjaśnienie pakietu siedzeń ACTIVE? Czy zamawiający dopuszcza pojazd ze zwykłą tapicerką materiałową w kolorze szarym”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotele ze zwykłą tapicerką.

Pytanie nr 9:

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd z ilością prawie 88 litrów schowków i bez zamykanego schowka po stronie pasażera (podświetlanego?) (Wyposażenie)”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie zamykane schowki.

Wyjaśnienia, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zamieszczone zostaną na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik>.

WICEPREZES ZARZĄDU

inż. Marek Lewandowski